

**Wykonawca uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Odnowa pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Karnicach wraz z adaptacją sal klasowych na potrzeby utworzenia przedszkola oraz remont szkolnej hali sportowej.**

Gmina Karnice jako Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu zostały złożone pytania. Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Część I Adaptacja sal klasowych na potrzeby utworzenia przedszkola.

Pytanie nr 1

W poz. 2 wskazano do demontażu 8 szt parapetów, natomiast w poz. 20 montaż 6 szt. Proszę o doprecyzowanie ile należy obsadzić nowych parapetów, ponieważ wg załączonych schematów okien jest 11 szt.

Odpowiedź nr 1

Przedmiar zawiera nieprawidłowe dane dla pozycji 2 i 20. Prawidłowa ilość w pozycji 2 to 10 szt. , a w pozycji 20 - 9 szt.

Pytanie nr 2

W związku z zamieszczeniem schematów pomieszczeń podlegających remontowi, proszę o doprecyzowanie ile drzwi podlega wymianie? (poz. 22 oraz 23 przedmiaru).

Odpowiedź nr 2

Przedmiar zawiera nieprawidłowe dane dla pozycji 22 i 23. Prawidłowe ilości w pozycji 22 to 3 szt., a dla pozycji 23 to 2 szt.

Pytanie nr 3

W poz. 65 do wymiany podano 2 szt. zaworów termostatycznych. Proszę o doprecyzowanie ilości grzejników (w poz. 55 osłon grzejnikowych jest 4 szt.).

Odpowiedź nr 3

Przedmiar zawiera nieprawidłowe dane dla pozycji 65. Prawidłowa ilość w pozycji 65 to 4 szt.

Pytanie nr 4

Proszę o sprawdzenie oraz sprecyzowanie ilości przewodów elektrycznych oraz kucia bruzd w działach: 2.3 , 3.3 , 4.3 oraz 5.2.2.6.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający przeanalizował ilość prac niezbędnych dla instalacji elektrycznej. Zapisy w przedmiarze są prawidłowe.

Dodatkowo proszę o wskazanie na schemacie umiejscowienia rozdzielnic elektrycznej.
Rozdzielnica do wymiany znajduje się na ścianie przy pomieszczeniu nr 6.i

W związku z wykonaniem uziemienia rozdzielnicy proszę również o informację, czy do łazienki dla dzieci należy doprowadzić miejscowe połączenie wyrównawcze?

Wykonanie połączenie wyrównawczego nie jest przedmiotem zamówienia. Ewentualna konieczność wykonania zostanie określona w trakcie trwania robót budowlanych.

W związku z niezgodnością ilości łączników oraz gniazd prosimy o rozmieszczenie ich na schematach lub wyszczególnienie konkretnych ilości w danym pomieszczeniu.

Zamawiający nie posiada schematów z lokalizacją w/w urządzeń. Proszę przyjąć do wyceny ilość zgodną z przedmiarem. Lokalizacje urządzeń Zamawiający wskaże na etapie realizacji robót budowlanych.

Pytanie nr 5

Zgodnie ze schematem łazienki dla dzieci oznaczono wymianę 3 szt. okien. Proszę o sprecyzowanie, czy należy wymienić okna, jeśli tak proszę o podanie wymiaru obecnych i nowych okien.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający błędnie znaczył okna do wymiany w łazienkach dla przedszkola.

Z up. Wójta
B. Gocel
mgr Radosław Borowy
podinspektor